
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Settore carriera personale di categorie B-C-D 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI 

LE 	CATANIA 
REI' DECRETI 

N. 	 //ei(  

TIT. 	L.l.i/ 	CL 	d  
AREA GESTIONE AMM.VA  PERSONALE 

PROT. 

654 a 21 ra. 2019 

'8 L 	ottobi e 2015. 

IL DIRETTORE GENE 

• vista la legge 9 maggio 1989 n. 168, e ss.mm.ii.; 
• vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ii.; 
• visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 
• visto il Regolamento d'Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 de 
• visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e ss.mm.f .; 
• visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii.; 
• visto il Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e 

Ricerca, triennio 2016-2018, sottoscritto in data 19.04.2018; 

• visto l'avviso del 14.12.2018, prot. n. 174073, pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo in data 
17.12.2018, con il quale è stata indetta una procedura riservata ai dipendenti dell'Università 
degli Studi di Catania di categoria B — area servizi generali e tecnici e C — area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, compreso il personale di categoria B e C in servizio quale 
operaio agricolo presso l'Azienda Agraria Sperimentale, per lo svolgimento del servizio di 
portierato, sorveglianza e custodia presso l'Azienda Agraria Sperimentale dell'Ateneo (AAS), 
ubicata in contrada Reitana - Primosole a Catania; 

• constatato che, per la suddetta procedura riservata, è pervenuta una istanza di partecipazione; 

• considerato che occorre nominare il collegio per la valutazione dell'istanza pervenuta; 

DECRETA 

il collegio per la valutazione della domanda di partecipazione alla procedura interna di cui 
all'avviso del 14.12.2018, prot. n. 174073, con il quale è stata indetta la selezione indicata in 
premessa, è così composto: 

• prof. Giancarlo Polizzi — Presidente dell'Azienda Agraria Sperimentale; 

• dott. Maurizio Ucchino — Direttore dell'Azienda Agraria Sperimentale; 

• dott. Carlo Vicarelli — Dirigente dell'Area della Progettazione, dello Sviluppo edilizio e della 

Manutenzione. 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo, accessibile sul sito internet 
dell'Ateneo  w.uniet.it,  alla sezione "informazione", ed è, altresì, disponibile sullo stesso sito, 
alla sezione "Bandi, Gare e Concorsi". 

Catania, i i 21. 2C13 

 

TORE GENERALE 
andeloro Bellantoni) 

AGAP - Settore carriera personale di ctg. B-C-D. Piazza Università 16, 9513 I CATANIA. 
Tel. 095/7307746. Mail — paolo.reitano@unict.it  

Q-M 


	Page 1

